Tunas/RS, 02 de outubro de 2025 - quinta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

EXTRATO DE EDITAL  – ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2025

             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

O Município de Tunas informa que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANÁLISE DE CURRÍCULOS/CADASTRO RESERVA para os cargos de Vigilante e Mestre Operador.

INSCRIÇÕES: 06/10/2025 A 10/06/2025, em dias úteis, na Secretaria Municipal de

Administração de Tunas, das 8h00min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, sito na Rua

Carolina Schmitt, Tunas, RS.

Maiores informações poderão ser obtidos através do telefone (51) 920033739.

O Edital na íntegra estará disponível a partir de 03/10/2025 no mural de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal e Site do Município.

Tunas, 02 de outubro de 2025.

Paulo Henrique Reuter

Prefeito Municipal

                               1 / 2                               1 / 2                               1 / 2

Tunas/RS, 02 de outubro de 2025 - quinta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2025

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, RATIFICA a

Dispensa de Licitação n° 19/2025, que visa a contratação de Arbitragem para campeonato Municipal

do Município de Tunas/RS, tendo início no dia 03 de outubro de 2025, no Ginásio Municipal, sendo a

empresa ILTON MARCOS ALVES DE SOUZA, CNPJ: 47.611.438/0001-70, situada na TV São José, nº

123, Bairro: Centro, Município: Colorado/RS, CEP: 99.460-000, o valor total deste contrato é de

R$21.750,00 (vinte um mil, setecentos e cinquenta reais).

Esta licitação se ratifica nos termos do artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

                                                                                           Tunas-RS, 02 de outubro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-10-02T10:56:44-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial